
\
OBEC ALBRECHTICE N.O., se sídlem Na výsluní 275, 51722 Albrechtice nad Orlicí
IČ 00579106, zastoupená: Jaromír Kratěna, funkce: starosta

(dále jen "Budoucí povinná")

na straně jedné

a
ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
zapsaná v OR vedeném rejstríkovým soudem v Ústl nad Labem, oddíl B., vložka 2145,
IČ 24729035, DIČ CZ24729035
s předmětem podnikání - distribuce elektřiny na základě licence Č. 121015583
bankovní spojení: Č.Ú. 35-4544580267/0100, KB Praha

zastoupená na základě jí písemně udělené plné moci ze dne 07.03.2014, evid. Č. 099/2014:
společností MONTPROJEKT, a.s, se sídlem Arnošta z Pardubic 2082,53117 Pardubice,
IČ: 284 94 032, DIČ: CZ28494032, zápis v obchodním rejstřlku vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl B, vložka 3003
- zmocněný zástupce Ing. Miroslav Mergl, vedoucí projektant

(dále jen "Budoucí oprávněná")

na straně druhé
(Budoucí oprávněná a Budoucí povinná dále společně též "Smluvní strany"),

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene -služebnosti
a smlouvu o právu provést stavbu

číslo.: IV-12-2012993

název stavby: Albrechtice nad Orlicí p.č.146/1, Myšíková - úprava knn

podle ustanoveními § 1785 a násl., § 1257 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen "občanský zákoník"), k provedení ustanovení § 25 odst. 4 zákona Č.

458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o
změně některých zákonů (dále jen "energetický zákon") a podle zákona Č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu v platném znění (dále jen "stavební zákon").

Článek I.
Úvodní ustanovení

Budoucí oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále jen "PDS") na území vymezeném ji
licencí na distribuci elektřiny, udělenou PDS Energetickým regulačním úřadem. Distribuční soustava je
provozována ve veřejném zájmu. PDS má povinnost zajišťovat spolehlivé provozování, obnovu a
rozvoj distribuční soustavy na licencí ji vymezeném území, přičemž při výkonu licencované činnosti,
pokud jí dojde k zatižení cizí nemovitosti, je PDS povinen k této nemovitosti zřídit věcné břemeno
(služebnost) podle energetického zákona, jako jeden z předpokladů pro plnění práva povinností
plynoucích PDS z energetického zákona, jakož i si zajistit právo provedení stavby dle příslušných
ustanovení stavebního zákona.

Článek II.
Prohlášení o právním a faktickém stavu

1. Budoucí povinná prohlašuje, že je vlastníkem:Pozemku, v rozsahu podílu 1/1 vzhledem k celku, a
to: parc.č. 146/5(orná půda), 364/1 (ostatní plocha), 364/4 (ostatní plocha), v k.ú. Albrechtice
nad Orlicí, obec Albrechtice nad Orlicí, okr. Rychnov nad Kněžnou, zapsáno v katastru



nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Královehradecký kraj, Katastrální pracoviště
Rychnov nad Kněžnou na LV 10001
(dále jen "Dotčená nemovitost"nebo též jen "Pozemek")

2. Budoucí oprávněná prohlašuje, že je na Dotčené nemovitosti investorem stavby zařízení distribuční
soustavy Albrechtice nad Orlicí p.č.146/1, Myšíková - úprava knn (dále jen "Součást distribuční
soustavy") a že má v úmyslu podat u místně a věcně příslušného stavebního úřadu žádost o vydání
územního souhlasu se stavbou Součásti distribuční soustavy.

3. Budoucí povinná prohlašuje, že není žádným způsobem omezena v právu zřídit k Dotčené
nemovitosti věcné břemeno-služebnost podle této smlouvy, že Dotčená nemovitost není zatížena
žádným zástavním, předkupním, či jiným věcným nebo závazkovým právem, kterým by byl
znemožněn účel této Smlouvy. Budoucí povinná prohlašuje, že jí nejsou známy žádné faktické nebo
právní vady Dotčené nemovitosti, kterými by byl znemožněn účel této smlouvy.

Článek III.
Předmět smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti a

vlastní budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti

1. Předmětem této smlouvy je sjednání podmínek pro uzavření vlastní budoucí smlouvy ke zřízení
a vymezení věcného břemene - osobní služebnosti - zřízení umístění a provozování zařízení
distribuční soustavy podle § 25 odst. 4 energetického zákona a ve smyslu obecných ustanovení
o služebnosti podle § 1257 až § 1266 občanského zákoníku, nepodléhající úpravě služebnosti
inženýrské sítě ve smyslu § 1267 a násl. občanského zákoníku z důvodu odlišného jejího obsahu
a účelu oproti zvláštní právní úpravě stanovené energetickým zákonem (dále jen "věcné
břemeno", ve vztahu k vlastní budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti dále jen
.Vlastnl smlouva"),

2. Smluvní strany se za účelem umístění Součásti distribuční soustavy na Dotčené nemovitosti a
za účelem jejího provozování dohodly na zřízení věcného břemene, jehož obsahem je právo
Budoucí oprávněné na Dotčené nemovitosti umístit, zřídit, provozovat, opravovat, činit údržbu,
úpravu obnovu a výměnu Součásti distribuční soustavy.

3. Budoucí oprávněný se zavazuje po dokončení stavby Součásti distribuční soustavy provést
zaměření její přesné polohy a vyhotovit technický podklad (geometrický plán pro vyznačení
rozsahu věcného břemene), vyhotovit Vlastní smlouvu a zaslat Budoucí povinné písemnou výzvu
k uzavření Vlastní smlouvy, jejíž přflohou bude vyhotovený geometrický plán pro vyznačení
rozsahu věcného břemene na Dotčené nemovitosti, dojde-li věcným břemenem k dotčení
pozemku, popř. situační snímek umístění Součásti distribuční soustavy, dojde-li věcným
břemenem k dotčení budovy.

4. Předpokládaný rozsah omezení Dotčené nemovitosti věcným břemenem činí_S5m délkové pro
nové kabelové vedení nna nepřesáhne rozsah vyznačený v situačním snímku tvořícím přílohu
č. 1 této smlouvy, popř. ve zvlášť vyhotovených situačních snímcích tvořících přflohy č. 1 a 2 této
smlouvy, v případě, že jejím obsahem dojde k dotčení věcným břemenem Pozemku a současně
též Budovy, kdy rozsah dotčení budovy věcným břemenem bude obsahem přílohy č. 2.

5. Budoucí oprávněná vyzve ve lhůtě do 6 kalendářních měsíců ode dne právní moci kolaudačního
rozhodnutí/vydání kolaudačního souhlasu, jímž se povoluje užívání stavby Součásti distribuční
soustavy, nejpozději však do 5 let od uzavřeni této smlouvy o smlouvě budoucí, Budoucí
povinnou k uzavření Vlastní smlouvy za podmínek sjednaných touto smlouvou o smlouvě
budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti (dále jen Smlouva o smlouvě budoucí). Spolu
s výzvou předloží Budoucí oprávněná Budoucí povinné, návrh Vlastní smlouvy. Budoucí povinná
se zavazuje Vlastní smlouvu uzavřít nejpozději do 90 dnů ode dne doručení výzvy a návrhu dle
tohoto ustanovení.



6. Do doby uzavření Vlastní smlouvy jsou Smluvní strany vázány obsahem této Smlouvy o smlouvě
budoucí a zavazují se, že neučiní žádné právní ani jiné kroky, které by vedly ke zmaření jejího
účelu.

7. Smluvní strany se dohodly, že práva odpovídající věcnému břemeni, k jejichž vzniku dojde až
zřízením věcného břemene na základě Vlastní smlouvy, budou zřízena úplatně. Smluvní strany
se dohodly, že nad rámec výše popsané náhrady nemá Budoucí povinná za zřizované věcné
břemeno nárok na žádné další úhrady (např. nájemné).

8. Výše jednorázové náhrady vyplacená straně povinné za zřízení výše popsaných práv
odpovídajících věcnému břemeni bude činit 1000 Kč /slovy jedentisíckorun českých (dále také jen
"náhrada") a k poskytnutí náhrady dojde za podmínek sjednaných Vlastní smlouvou.

Článek IV.

Smlouva o právu provést stavbu

1. Budoucí povinná v souvislosti s přípravou a realizací výstavby Součásti distribučn í soustavy a pro
účely územního a stavebního řízení před příslušným stavebním úřadem zřizuje ve prospěch
Budoucí oprávněné jako stavebníka v rozsahu, v němž stavba Součásti distribuční soustavy
zasáhne Dotčenou(né) nemovitost(ti), podle Smlouvy o smlouvě budoucí, právo provést stavbu
Součásti distribuční soustavy na Dotčené(ných) nemovitosti(tech) a to na základě příslušných
ustanovení stavebního zákona.

2. Rozsah předpokládaného maximálního dotčení Dotčené nemovitosti stavbou Součásti distribuční
soustavy je ve vztahu k Pozemku je totožný jak je konkrétně vyznačen v situačním snímku
v příloze Č. 1 výše uvedené Smlouvy o smlouvě budoucí.

3. Budoucí oprávněná touto smlouvou o právu provést stavbu od Budoucí povinné ve sjednaném
rozsahu právo provést stavbu podle příslušných ustanovení stavebního zákona přijímá.

4. Účastníci této smlouvy o právu provést stavbu se dohodli, že Budoucí oprávněná je oprávněna
provádět na Dotčené nemovitosti výstavbu Součásti distribuční soustavy prostřednictvím třetích
osob. V souvislosti s výstavbou Součásti distribuční soustavy se Budoucí povinná dále zavazuje
umožnit v nezbytném rozsahu Budoucí oprávněné, případně jí určeným třetím osobám, přístup a
příjezd na Dotčenou nemovitost, tj. na Pozemek.

5. Budoucí oprávněná se tímto zavazuje v průběhu výstavby Součásti distribuční soustavy
nezasahovat nad nezbytnou míru do vlastnických práv Budoucí povinné k Dotčené nemovitosti.
Po skončení prací je Budoucí oprávněná povinna uvést stavbou nedotčenou část Dotčené
nemovitosti Součástí distribuční soustavy do předchozího stavu, a není-Ii to možné s ohledem na
povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího předchozímu účelu nebo užívání Dotčené
nemovitosti a bezprostředně oznámit tuto skutečnost Budoucí povinné.

6. Budoucí povinná se zároveň zavazuje poskytnout v rámci příslušného řízení o vydání územního
souhlasu týkajícího se výstavby Součásti distribuční soustavy veškerou nezbytně potřebnou
součinnost.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že stejnopis této smlouvy o právu provést stavbu (vč. Smlouvy o
smlouvě budoucí, která je na téže listině) bude použit pro účely vydání potřebného povolení dle
stavebněprávních předpisů k účelu sjednanému smlouvou o právu zřídit stavbu jako doklad o právu
založeném danou smlouvu provést na Dotčené nemovitosti podle čI. II. stavbu v souladu se
stavebním zákonem.

Článek V.
Ostatní ujednání

1. Podpisem této Smlouvy o smlouvě budoucí a smlouvy o právu zřídit stavbu Budoucí povinná, je-Ii
fyzickou osobou, jako subjekt údajů potvrzuje, že Budoucí oprávněná jako správce údajů splnila vůči
ní, jako subjektu údajů informační povinnost ve smyslu § 11 zákona Č. 101/2000 Sb., v platném



znění, týkající se zejména provádění zpracování osobních dat subjektu údajů v interním informačním
systému správce údajů pouze k účelu danému uvedenými smlouvami, bez využití jiného zpracovatele
údajů. Budoucí povinná, pro případ, že je fyzickou osobou, jako subjekt údajů rovněž prohlašuje, že si
je vědoma všech svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutím svých osobních údajů k účelu
danému Smlouvou o smlouvě budoucí a smlouvou o právu zřídit stavbu. Budoucí oprávněná se vůči
Budoucí povinné, je-Ii fyzickou osobou, zavazuje při správě osobních údajů Budoucí povinné využívat
je a nakládat s nimi pouze k účelu sjednanému výše uvedenými smlouvami a v souladu se zákonem.

2. Budoucí povinná se pro případ převodu vlastnického práva k Dotčené nemovitosti smluvně zavazuje
převést na nabyvatele Dotčené nemovitosti zároveň práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy o
smlouvě budoucí a smlouvy o právu provést stavbu a Budoucí oprávněná se zavazuje k tomuto
převodu práva povinností z této smlouvy poskytnout veškerou nezbytnou součinnost. Budoucí
povinná si je vědoma, že porušením závazku převést práva a povinnosti plynoucí z výše uvedených
smluv na nabyvatele Dotčené nemovitosti, zakládá Budoucí oprávněné právo na náhradu škody,
pokud tato škoda vznikne v příčinné souvislosti s uvedeným porušením této smlouvy.

3. Práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy o smlouvě budoucí a smlouvy o právu provést stavbu
přecházejí na právní nástupce Smluvních stran, které se zavazují své právní nástupce s jejím
obsahem seznámit.

4. Náklady spojené s vyhotovením Vlastní smlouvy, geometrického plánu a podáním návrhu na vklad
do katastru nemovitostí, vč. správního poplatku za vklad práva odpovídajícího věcnému břemeni do
katastru nemovitostí se zavazuje uhradit Budoucí oprávněná.

5. Budoucí povinný (Budoucí povinní) z věcného břemene prohlašuje, že zřízení věcného
břemene

podle této smlouvy schválila Obec Albrechtice nad Orlicí zastoupená Jaromírem
Kratěnou dne .
ve smyslu ust. § 102 odst. 3. zák.č. 128/2000 Sb., o obcích.

Článek VI.

Závěrečná ustanoveni

1. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že Smlouva o smlouvě budoucí a smlouva o právu
provést stavbu byly sepsány dle jejich svobodné vůle a s jejím obsahem souhlasí.

2. Smlouva o smlouvě budoucí a smlouva o právu provést stavbu může být měněna nebo
doplňována pouze formou vzestupně číslovaných písemných dodatků, za předpokladu úplné
bezvýhradné shody na jejich obsahu, bez připuštění byť nepatrných odchylek, s předpokladem
jejího podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran, jakákoliv ústní ujednání o změnách těchto
smluv budou považována za právně neplatná a neúčinná.

3. Smlouva o smlouvě budoucí, jakož i smlouva o právu provést stavbu zaniká v případě
nemožnosti plnění ve smyslu ustanovení § 2006 a násl. občanského zákoníku z důvodu vzniku
neodstranitelné překážky, nevyvolané Budoucí povinnou, pro kterou nebude moci Budoucí
oprávněná Součást distribuční soustavy zřídit. V případě zániku uvedených smluv z důvodu, dle
předchozí věty se Budoucí oprávněná zavazuje tento zánik Budoucí povinné bezodkladně poté,
co se o něm dozví, oznámit.

4. Smlouva o smlouvě budoucí a o právu zřídit stavbu je vyhotovena v 3 stejnopisech, z nichž dva
stejnopisy obdrží každá ze Smluvních stran a jeden stejnopis obdrží místně příslušný stavební
úřad.

5. Součástí této, resp. výše uvedených smluv je její:

Příloha Č. 1 - Sifuačnf snfmek se zákresem pfedpokládaného rozsahu věcného bfemene na
Pozemku/Pozemcfch.



6. Tato smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky.

-------------- ---

~-
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\

\\
\
\
\
\,

------- ---
- trl(ov,AYKY J:i2Q:'70--

s-mt,. R23 betonorko H6/1 I /--- --------- -=-------------
k~lov •••plUl'
55200 .•

\ 2

\ \

\ \
t- -l \

\

\ \ I \
~-••...-.. ~ //

\
\ I <"

\ \
\ \ I \
\ \

1

Zařízením se pro účel Smlouvy, jakož i Vlastni smlouvy, konkrétně rozumí:



• nové kabelové vedení nn umístěné v zemi
• uložení kabelového vedení nn bude splňovat podmínky uložení kabelového vedení v

komunikaci
• Po dokončení prací budou nemovitosti uvedeny do původních stavů

Práce budou hrazeny z prostředků ČEZ Distribuce,a.s.

V Albrechticích nad Orlicí dne 2014 V Litomyšli dne 6.1.2014

Ing. Miroslav Mergl
zplnomocněný zástupce

MONTPROJEKT,a.s.

Starosta obce Albrechtice n.O.
Budoucí povinný:

MONlPROJEKT,3.S.
Arno~\a z Paroubic 2082 @
!l3117 Pardl.blce . 032
It:2

ČEZ Distribuc . a.s.
Budoucí oprávněná



Statutární orgán společnosti MONTPROJEKT, 8.S.

IČ: 284 94 032, se sídlem Arnošta z Pardubic 2082,531 17 Pardubice
zapsané v obchodním rcjstřlku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 3003
na základě Plné moci ČEl. DIstribuce, a.s. evidenční číslo: PMlIl- 099/2014 ze dne 07. 03. 2014

zmocňuje

zmocněnce Ing. Miroslava Mergla, rodilé číslo: 621008/1922,

adresa pro doručován]: MONTPROJEKT, a.s., Lidické 934,57001 Litomyll

aby v procesu výstavby zařízení distribuční soustavy elektrické energie činil za původního
zmocnitele, kterým JC ČEZ Distnbuce, a.s. se sídlem Děčín TV - Podmokly, Teplická 874/8,
PSČ' 405 02, IČ' 24729035, DIČ CZ24729035 (dále jen .Zmocnítel") v rámci podmínek daných
příslušnýrm právnirm předpisy s dotčenými subjekty a před příslušnými orgány tato právní jednán! a
jmá jednání a úkony:

Projednával umístční staveb zařízení distribuční soustavy (dále jen "Stavby") a podmínky
umístční Staveb na CIzích nemovitostech (dále jen "Dotčené nernovitosti") s jejich vlastníky a
jiným: v úvahu přicházejicirru subjekty.

2 Zajišťoval v nezbytném rozsahu k účelu danému tímto zmocněním ve prospěch Zmocnitele
k Dotčeným nemovnostern věcná a Jiná práva a s nimi související potřebná právní jednání, tj. aby
7-'1 Zmocnuelc zejména:
a) uzavíral smlouvy o uzavření budoucí smlouvy a vlastní smlouvy ke zřízení věcných břemen

. (služebnosti) ve smyslu a k účelu danému energetickým zákonem, tj. zákonem č. 45812000
Sb., ve znění pozdějších předpisů, na Dotčených nernovitostech, zajišťoval a podepisoval
návrhy na vklad těchto věcných práv do katastru nemovitostí,

b) zajišťoval a podepisoval návrhy na vklady nemovitostí do katastru nemovitostí,
c) přijímal doručcvané písemnosti adresované vždy na doručovací adresu uvedenou v návrhu na

vklad do katastru nemovttosti, včetně všech oznámeni či výzev v průběhu vkladových či
záznamových řízení,

d) činil v souladu s příslušnými právními předpisy vůči věcně a místně příslušným
vyvlastňovacírn úřadům návrhy na nucené omezeni vlastnického práva Je Dotčeným
nemovitostem.

3. Sjednával podmínky a podával návrhy, žádosti 8 uzavíral smlouvy (dohody) vztahující se ke
zvláštnímu užívání pozemních komunikací a užívání veřejných prostranství.

4 Podával návrhy, žádosti a činil další právní jednání a jiné úkony v příslušných řízeních dle
stavebně - právních předpisů a dalších souvisejících právních předpisů k umístění a realiz.aci
Staveb a jejich kolaudaci (zejména ohlášení, územní řízeni, stavební řízení, kolaudační řízení,
popř opatření kolaudačního souhlasu) a k danému účelu zajišťoval veškeré potřebné podklady,
dále též. za zmocnitele, jako stavebníka, činil oznamovací povinnost vůči Archeologickému ústavu
ČR. popř. jiné oprávněné organizaci ve smyslu ustanovení § 22 odst. 2 zákona Č. 201l 987 Sb. ve
znění pozdějších předpisů o státní pamštkové péči.

Dále pak aby zajišťoval poskytováni finančních náhrad vlastníkům Dotčených nemovitostí ve
"í'šl a za podmínek sjednaných ve smlouvách a dohodách, uzavřených v rámci účelu daného
tímto zmocnčním

-- --------- ---'-------

V souvislosti s předmětem zmocněni, uvedeným výše v odstavci 2, pod písmo c) d), v odstavci
3 a v odstavci 4 je zmocněnec oprávněn za Zmocnitele činu před přislušnýrm orgány, aj v úvahu
přicházejícími subjekty, veškerá právní Jednání a jiné úkony, tj. zejména činil a podávat zákonem
stanovené návrhy a podání, brát tyto návrhy a podání zpět, podávat opravné prostředky prou
rozhodnutím o těchto návrzích a podáních, jakož se Jich I vzdával ČIJe brát zpět.

5. Zmocnění je nepřevoditelné a zmocněnec není oprávněn jej dále delegoval
Zmocnění platí na území České republiky.

6. Zmocnitel si pro platné uzavírání veškerých smluvních závazkových vztahů zmocněncem.jakož I

pro jimi Jím činěná právní jednáni a stejně tak pro činěn! zrněn těchto smluvních závazkových
vztahů aj. právních jednání v rámci tohoto zmocnění, v případech kdy 10 výslovně neni stanoveno
zákonem, výhradně vymiňuje písemnou či jinou zákonem vyžadovanou formu, Je-11 zákonem
vyžadována forma přísnější, s vyloučením možnosti změn smluvních závazkových vztahů aj.
právnlchjednáni k účelu danému tímto zmocněním v jiné než písemné či jiné zákonem
vyžadované formě, je-li zákonem vyžadována forma přísnější.

Touto PM se nahrazuje a ruší stávající PM vydaná na základě PM č 000612012 ze dne 1.2.2012
Tato plná moc je vydána na dobu určitou, a to na období do 7.3 2015.

v Pardubicícb dne .

Zmocnitel: Statutární orgán MONTPROJEKT, a.s. zastoupeny:

Mgr. Ing. Jiří ováček, předseda představensrva

Zmocněnec: Ing. Miroslav Mergl \LJ
-----\-._------_.~-------

podpis
PROHlÁ~EHt o PRAVOSTI PODPISU H"llSTlH~ HESEPS"N~ "DVOKÁTEM

9ftn. tillo kníhyo prohrUlnf o prlYOSlIpodpisu 0080371J59120'''1C

~~h;f:~:::,e:~;"!~~r~:'::~~:!:~~~~lt:::!e:::::~!~~;:3~
ev. Č. 10721, prohtllu)i, Ie tuto IlsUnu pl"ede mnou vYSlnDf'Uene ve d't'ou (2)
'yIlolCvenk:h pod.pul: JUOr.ONoAEJ lEtAT

, Mg' Ing JI/i Nov6e.1t. nltOlon U 1979. by1.m H. Klme>t "6/0_L. KA
Ptlhl I. jehol Iololnostjum ZJ'llih OP eilto 20 U7113 <lOVVl'.at, ev. Č. 10721

I JavOt'Ov3 426, 253 01 Ch'ně
Podepalnj Idvokit tltflto proh1jlenlm o pf''''OStl DOCfpiJu ne~rtu,...,..,~~ C Y
praYdivosl ůd.jŮ tlVedenyCl'l't' t6to bahftl. Int jeJlaoulad .•.prjvnlml pledpia... ~01.,3I 01 : CZ770J305302

v~--1Á-
v Praze. 31.3.201.4 JUDr OndřeJLehtk •. ad't'ok61

I
I
i

-----~



Dále pak aby zajišľoval poskytování finančních náhrad vlastnlkům Dotčených nernovuosti ve
výšI a za podmlnek sjednaných ve smlouvách a dohodách, uzav;enych v rámci účelu daného
tlrnto zmocněn lm,

V souvislosti s pledmětem zmocněni, uvedeným výše v odstavci 2, pod plsm c), dl,
v odstavc: 3 a v odstavci 4 je zmocněnec oprávněn za zmocnitele Činit pfed příslušnými
orgány, aj, v úvahu p/icházejlclmi subjekty, veškerá právnt jednáni a jiné úkony, tj zejména
čínit a podávat zákonem stanovené návrhy a podáni, brát tyto návrhy a podáni zpět, podávat
opravné prostledky proti rozhodnutím o těchto navrzrcn a podá nich, Jakož se jich I vzdával ČI
je brát zpět.

PLNÁ MOC

EVIDENtNI C, PMIII - 099/2014

ČEZ Distribuce, a, s,
se sidlem Děčln, Oěčln IV-Podmokly, Teplická 874/8, pst 405 02,

IC: 247 29035, Dit CZ24729035,
zapsaná v obchoontrn rejstřlku vedeném Krajským soudem v Úst! nad Labem, oddll B, vložka 2145,

za niž jejlm jménem jednaj! předseda představenstva Ing, Ric~ard Vidlička, MBA
a mlstopředsedkyně představenstva Ing, Petra Sárová

(dále jen "zmocnitel")

5. Zmocnitel opravňuje zmocněnce udělovat k účelu danému tlmto zmocněn lm též zmocněni
Jiným osobám.

6. Zmocnitel sl pro platné uzavlrání veškerých smluvnlch závazkovýcn vztahů zmocněncem,
jakož i pro jíná jim činěna právnl jednáni a stejně tak pro činěni změn těchto smluvních
závazkových vztahů aj. právnlch Jednáni II rámci tohoto zmocnénl, v případech Kdy to
výslovně nenl stanoveno zákonem, výhradně vymlňuJe plsemnou Či jinou zákonem
vyžadovanou formu, je-f zákonem vyžadována forma p;Isnějši, s vyloučen lm možnosti změn
smluvnlch závazkových vztahu aj právních jednáni k účelu danému tlmto zmocněnlm v Jiné
než plsemné či jiné zákonem vyžadované formě, [e-u zákonem vyžadována forma přtsnéjš!

zmocňuje

zmocněnce: MONTPROJEKT, a.s,
sídlo: Pardubice, Arnošta z Pardubic 2082, psC 531 17
IC 28494032
DIC: CZ28494032
Právnická osoba zapsaná v obchodnlm rejstřlku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl
B, vložka 3003,

Touto PM se nahrazuje a ruš I stávající PM č 000612012 ze dne 1 2 2012
Tato plná moc je vydána na dobu určitou, a to na obdobl jednoho roku od Jejího uděleni

(dále Jen .zmocněnec·)

aby v procesu výstavby zafizeni distribuční soustavy elektrické energie činil za zmocnitele v rámci
ponrnlnek daných přlslušnýml právnlmi předprsy s dotčenými subjekty a pfed přlsluSnými orgány tato
pravní Jednáni a jiná Jednáni a úkony.

Projednával umlsténl staveb zařízeni distnbučnl soustavy (dále jen .Stavby") a podmlnky
umlsténi Staveb na cizlch nemovitostech (dále jen ,Dotčené nemovitosti') s Jejich vlastniky a
Jinými v úvahu pncnazejtctrm subjekty.

2 Zajišt'oval v nezbytném rozsahu k účelu danému tlmto zmocněn lm ve prospěch z.moc~itele
k Dotčeným nemovitostem vécná a jiná práva a s nimi souvisejlcl potřebná právnl [ecnanl, tj
aby za zmocnitele zejména'

a) uzavlral smlouvy o uzavřeni budoucl smlouvy a vlastni smlouvy ke zřtzen! věcných
břemen (služebnosti) ve smyslu a k účelu danému energetickým zákonem, lj.
zákonem č. 458/2000 Sb, ve zněnl pozdějSlch předpisů, na Dotčených
nemovuostech, zajišťoval a podepisoval návrhy na vklad těchto věcných práv do
katastru nemovitosti,

b) zaJiSt'oval a podepisoval návrhy na vklady nemovitosti do katastru nemovitosti,
c) plijlmal doručované plsemnosti adresované vždy na ooručovacl adresu uvedenou

v návrhu na vklad do katastru nemovitosti, včetně všech oznámeni či výzev v průběhu
vkladových či záznamových flzenl, ,

d) činil v souladu s při slušnými právními předpisy vůči věcně a mlstně prlsluSnym
vyvlastl\ovaclm úřadům návrhy na nucené omezeni vlastnického práva k Dotčeným
nernovrtostern

v Děčině dne . ., .,D.l.~03.- 2014...
Zmocnitel:
CEZ Distribuce, a. s ~bl /... ~ ...

Ing Petra Šárová
místop;edsedkyně představenstva

Ov~uJi, že tento úplný opis, který.obsohui,:
--'(..listů ( ~ .. strun textu) souhlosi doslovné

s prvopisem listiny, I nll byl poll,.n ktný se sklódó
z f listů ( ~ stron textu)

v těchto lininoch nrl'OU fodne lmtny. doplJ\ky. ""IUVky
001 \kfly, kle,l by mohly zc,lob.' ICflch vtrol'\odnolt.

No cpoe r:eobylo nulnu ploy~dll oprovy neshod

'~""-'~~f
Zmocněnec plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přljlmá

V ./11 r.t/.'r.b(.~/('~dne.../ff 1-. If/lf. .

Zmocněnec::
MONTPROJEKT, a.s.

(jméno, pfijmenf, funkce)

3. Sjednával podminky a podával návrhy, žádosti a uzavlral smlouvy (dohody) vztahujlcl se ke
zvláštnímu užlvánl pozemnlch komunikaci a užlvánl vefejných prostranství.

4 Podával návrhy, žádosti a činil dalšl právnl !ednánl a jiné úkony v .p~lslušných flzenlch dl~
stavebně - právnlch předpisů a datšlch souvisejlclch právnlch předpisů k umlstěnl a reatuací
Staveb a Jejich kctaudaci (zejména ohlášeni, územnl IIzenl, stavebnl řlzenl, kolaudačnl řlzenl,
popř. opatřeni kolaudačnlho souhlasu) a k danému účelu zajišřoval veškeré potřeb~é
podklady. dále éž za zmocrutele, jako stavebnlka, činil oznamovacl povinnost VUČI
Archeologickému ústavu CR, popř jiné oprávněné orqaruzac: ve smyslu ustan~venl § 22 odst.
2 zákona č 20/1967 Sb., ve zněnr pozdějšlch přepísů, o státní památkové péči,

[

Pavlína ernanová
notař s 13J~mnICC

p. vefe"a
JUDr ou NohoJIOyou
.~2~!tO,j v Pra.ze


